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KVALITET OG FORSYNINGSSIKKERHET

Magasinfyllingen var ved utgangen av mars på 

32,2 %, noe som er 12,8 prosentpoeng mindre enn  

på samme tidspunkt i 2008, og 7,3 prosentpoeng 

under det normale på dette tidspunktet. Første 

kvartal har hatt 8,7 TWh tilsig til kraftsystemet, 

noe som er omtrent som normalt.

I første kvartal var det samlede kraftforbruket på 

37,2 TWh og den samlede kraftproduksjonen på 

38,1 TWh. Dette medførte en netto eksport på 0,9 

TWh. 

Statnett har som mål at ingen sluttbruker skal 

rammes sammenhengende av utfall i Statnetts 

overføringsanlegg i mer enn to timer. Dette målet 

ble oppnådd i 1. kvartal.

Det er flaskehalser i nettet til Sørlandet og begrenset 

produksjonskapasitet syd for disse flaskehalsene. 

Når forbruket er stort om vinteren, og av hensyn til 

driftssikkerheten i Sør-Norge, har Statnett derfor 

åpnet for å begrense eksporten over utenlands-

kablene til Danmark og Nederland med opptil 400 

MW (vel 23 prosent av kapasiteten) i enkelte perioder  

fra desember 2008 fram til 3. april 2009. Begrens-

ningene har vært avhengig av temperatur, forbruk 

og spesielle forhold ved produksjonsanleggene i 

Sør-Norge.

Den 13. april 2009 gjeninnførte Statnett tre  

markedsområder for handel med kraft på den  

nordiske kraftbørsen. Det var det nordligste  

prisområdet som da ble delt i to, slik at Midt-

Norge og Nord-Norge ble ulike handelsområder. 

Det var nødvendig å gjeninnføre det tredje markeds- 

området som følge av lite vann i vannmagasinene  

i regionen kombinert med redusert nettkapasitet  

til området.

INVESTERINGER 

Statnetts virksomhet er preget av at foretaket har 

betydelige investeringsprosjekter både under 

planlegging og gjennomføring. Dette skyldes blant 

annet sterk forbruksøkning i enkelte deler av landet  

hvor produksjonskapasiteten ikke er stor nok til å 

dekke den økte etterspørselen. Statnett investerer 

derfor i overføringskapasitet både innenfor og inn 

til de aktuelle områdene.

Pågående større investeringsprosjekter

Nea - Järpströmmen

Ny 420 kV kraftledning mellom Nea i Trøndelag  

og den svenske riksgrensen er på 25 km og vil 

erstatte eksisterende 300 kV ledning som vil bli 

revet. Investeringen, inkludert to transformator-

stasjoner, har en kostnadsramme i overkant av 

350 millioner kroner. I regi av Svenska Kraftnät  

vil forbindelsen bli forlenget med 75 km inn på 

svensk side av grensen, frem til Järpstrømmen 

transformatorstasjon. Den norske delen av  

prosjektet forventes ferdigstilt sommeren 2009. 

Den svenske delen av prosjektet forventes klar  

for idriftsettelse på 420 kV høsten 2009.

Skåreheia – Holen i Setesdal

Bygging av en 420 kV ledning gjennom Setesdalen 

fra Skåreheia i Birkenes kommune til Holen kraft-

stasjon i Bykle kommune har en kostnadsramme 

på vel 900 millioner kroner. Forbindelsen vil bli 100 

km lang. Utbyggingen er viktig for å opprettholde 

sikker strømforsyning i Sør-Norge. Den nye forbin-

delsen vil bidra til overføring av strøm til og fra  

sjøkablene mellom Norge og kontinentet. I tillegg 

vil den bidra til å dekke økt behov knyttet til regionale  

utbyggingsplaner. Prosjektet forventes fullført i 

løpet av høsten 2009.
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Større stasjonsinvesteringer

Statnett gjennomfører nå spenningsoppgradering 

fra 300 til 420 kV og nødvendige reinvesteringer i 

Hasle transformatorstasjon i Østfold. Tiltakene vil 

bedre leveringssikkerheten og kapasiteten i forhold  

til forbruket i regionen og legge til rette for økt 

overføringskapasitet og bedre leveringssikkerhet 

mellom Norge og Sverige. Både i Hasle og en 

rekke andre steder i Sør-Norge skal det installeres 

kondensatorbatterier og reaktorer for å regulere 

spenningen innenfor definerte rammer. I Flesaker 

transformatorstasjon i Buskerud investerer Statnett  

i transformatorkapasitet for å bedre leveringssikker- 

heten i underliggende nett og øke overførings-

kapasiteten. En større utskifting av 132 kV 

apparatanlegg og kontrollanlegg i Narvik transfor-

matorstasjon skal sikre trygg forsyning til Narvik 

by. Prosjektene har kostnadsramme på omkring 

850 millioner kroner, og forventes ferdigstilt i løpet 

av årene 2009 til 2011.

Varangerbotn – Skogfoss

Statnett er i gang med prosjektering og anskaffelser  

for å bygge 130 km ny 132 kV kraftledning mellom 

Varangerbotn og Skogfoss i Øst-Finnmark. Prosjektet  

har en kostnadsramme på omkring 400 millioner 

og ledningen skal etter planen stå ferdig i 2013.

Økt beredskap

Statnett har i bestilling seks reservetransformatorer  

for å redusere sårbarheten i kraftsystemet. Det 

investeres også i ny beredskapskabel på Oslo-

fjordforbindelsen ved Bastøy for å styrke leverings-

sikkerheten for kraft i Østlandsområdet og sikre 

tilstrekkelig kapasitet i overføringsnettet. Bakgrunnen 

er feilhendelsene sommeren 2008. I samarbeid 

med Energinet.dk anskaffes det to reservetrans-

formatorer for den ene likestrømsforbindelsen 

mellom Norge og Danmark, Skagerrak 3. Total 

kostnadsramme for disse investeringene er i  

overkant av 400 millioner kroner. 

Under konsesjonsbehandling

Sima - Samnanger

NVE ga i mai 2008 Statnett konsesjon på en ny 

420 kV ledning med tilhørende anlegg mellom 

Sima kraftverk og Samnanger transformatorstasjon  

i Hordaland. Ledningen vil gå via Ulvik, Granvin og 

Kvam herad. Ledningen vil gi økt forsyningssikkerhet  

på Vestlandet i området mellom Boknafjorden og 

Sognefjorden. Forbindelsen er beregnet å koste  

ca 550 millioner kroner og har en lengde på 90 km.  

Konsesjonsvedtaket er påklaget til Olje- og energi-

departementet. Departementet gjennomfører 

klagebefaring i mai 2009.

Ørskog - Fardal

Statnett søkte i februar 2007 konsesjon for en  

ny 420 kV ledning mellom Ørskog kommune på 

Sunnmøre og Fardal i Sogn. Forbindelsen med 

transformatorstasjoner vil koste ca 2,5 milliarder 

kroner og bli om lag 300 km lang. Søknaden skyldes  

økende kraftunderskudd i Midt-Norge og planer 

om ny kraftproduksjon i Sogn og Fjordane.  

Ledningen kan bidra til å bedre forsyningssikker-

heten for industri og husholdninger både i Møre og 

Romsdal og i Sogn og Fjordane, samtidig som 

den kan legge til rette for utbygging av planlagt 

vindkraft og små vannkraftverk i Sogn og Fjordane.  

NVE har varslet at et konsesjonsvedtak vil være 

klart i løpet av første halvår 2009.

Namsos – Roan

Statnett har søkt konsesjon for en ny 420 kV ledning  

mellom Namsos og Roan i Trøndelag. Ledningen 

med transformatorstasjoner vil koste ca 500 millioner  

kroner og bli om lag 82 km lang. Dagens lednings-

nett på Fosenhalvøya er for svakt til å kunne ta i 

mot kraften fra de planlagte vindmølleparkene. 



6

Melding

Ofoten – Balsfjord

Statnett meldte i desember 2008 planene om en 

ny 420 kV kraftledning mellom Ofoten og Balsfjord.  

Det forventes at NVE fastsetter konsekvensutred-

ningsprogrammet i løpet av 2. halvår 2009.  

Ledningen vil bli om lag 157 km lang og medfører 

utvidelse av to eller tre eksisterende transformator- 

stasjoner. Ledningen vil gi bedre og sikrere forsyning  

i områdene nord for Ofoten, og økt nytte av hele 

strekningen Ofoten – Balsfjord – Hammerfest.  

Prosjektet er kostnadsberegnet til ca 1 milliard 

kroner. 

Balsfjord – Hammerfest

Statnett har sendt myndighetene en melding som 

beskriver planene om en ny 420 kV kraftledning 

mellom Balsfjord i Troms og Hammerfest i Finnmark.  

NVE har fastsatt konsekvensutredningsprogram, 

og Statnett skal etter planene konsesjonssøke 

ledningen i løpet av mai 2009. En eventuell ny 

kraftledning mellom Balsfjord og Hammerfest vil  

gi større kapasitet i kraftnettet og sikrere strømfor-

syning. Ledningen er blant annet en forutsetning 

for at en utvidelse av Snøhvit-anlegget for gassut-

vinning på Melkøya (”trinn 2”) skal kunne dekkes 

ved tilførsel av kraft fra nettet. Ledningen kan 

samtidig legge til rette for å bygge ut mer vindkraft 

i regionen, dersom dette blir aktuelt. Full utnyttelse 

av ledningen oppnås først etter at Ofoten-Balsfjord  

er bygget. Ledningen vil bli 350 km lang, og  

prosjektet er kostnadsberegnet til ca 2,3 milliarder 

kroner.

Roan – Trollheim

Statnett har sendt myndighetene melding om  

planer for ny 420 kV kraftledning mellom Roan  

i Sør-Trøndelag og Surnadal i Møre og Romsdal. 

Ledningen vil kunne bli 165 km lang med tillegg av 

en 8 km sjøkabel som krysser Trondheimsfjorden, 

samt tre nye transformatorstasjoner og utvidelse 

av to eksisterende. Prosjektet er kostnadsberegnet  

til ca 1,7 milliarder kroner. Prosjektet vil bli nødvendig  

dersom det bygges ut mye ny vindkraft langs kysten  

av Trøndelag og sør for Trondheimsfjorden. Statnett  

har besluttet å søke konsesjon for deler av prosjektet  

i løpet av mai 2009. Det gjelder strekningen Roan-

Storheia, og skyldes behovet for nettilknytning av 

vindkraftverk i Åfjord-området.

Ny kabel mellom Norge og Danmark (Skagerak 4)

Statnett og Energinet.dk har besluttet å søke 

respektive myndigheter i Norge og Danmark om 

konsesjon til å utvide overføringskapasiteten for 

strøm mellom landene med en ny fjerde kabel med 

kapasitet på 600 MW. Investeringsbeslutning vil 

eventuelt bli tatt etter at myndighetene har gitt 

konsesjon. Kabelen er om lag 130 km lang og 

beregnet å koste 3 milliarder kroner. Statnetts 

andel er om lag 1,5 milliarder kroner. Deler av 

kapasiteten vil bli reservert for salg av såkalte 

reguleringstjenester fra norske vannkraftverk til 

Danmark. Dette vil blant annet gi nyttig ”back-up” 

for dansk vindkraft, samtidig som kabelen vil 

bedre effektiviteten i det nordiske kraftmarkedet 

og gjøre Norge mindre sårbar ved tørrår. Statnett 

sendte melding til myndighetene i desember 2008.

ØKONOMISKE RESULTATER

Kvartalsrapporten er avlagt i samsvar med Interna-

sjonale standarder for finansiell rapportering (IFRS) 

og fortolkninger fastsatt av International Accounting  

Standards Board (IASB). Regnskapsstandardene 

IAS1 og IAS34 er fulgt.

Driftsinntekter 

Konsernet fikk driftsinntekter fra krafttransport på 

995 millioner kroner, en økning på 158 millioner 

kroner sammenlignet med samme periode i fjor. 

Krafttransport består av Statnetts inntektsramme, 

som reguleres av Norges vassdrags- og energi-

direktorat (NVE). Perioden ga en mer-/mindre- 

inntekt på 273 millioner kroner, mot 34 millioner 

kroner i samme periode i fjor. Andre driftsinntekter 

ble 30 millioner kroner, det samme som i tilsvarende  

periode i fjor.
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Konsernets totale driftsinntekter ble dermed 752 

millioner kroner i 1. kvartal, en nedgang på 149 

millioner kroner sammenlignet med tilsvarende 

periode i fjor.

Mindreinntekten på 273 millioner kroner skyldes 

periodisering av inntekter, og utgjør en vesentlig 

endring fra 1. kvartal i 2008, som ga en merinntekt 

på 34 millioner kroner.

Periodiseringen skyldes to forhold. For det første 

hadde Statnett i 2008 høyere faktisk inntekt enn 

inntektsrammen, som gis årlig av Norges vassdrags-  

og energidirektorat (NVE). Dette skal føres tilbake 

til kundene, og tariffen for 2009 er dermed redusert. 

For det andre har NVE gjennomført endringer i 

inntekstreguleringen. Endringen medførte en 

økning i regulerte inntekter. Men ettersom tariffene 

for 2009 ble fastsatt før endringen ble vedtatt, 

fører dette til økte driftsinntekter for Statnett først  

i senere perioder. I 2009 vises dette som mindre-

inntekt.

Over tid vil Statnetts inntekter samsvare med det 

nivået myndighetene tillater.

Utfallene i 1. kvartal medførte totalt beregnede 

KILE-kostnader på om lag 0,2 millioner kroner. 

Driftskostnader 

Konsernets driftskostnader ble totalt 786 millioner 

kroner i 1. kvartal, sammenlignet med 641 millio-

ner kroner i samme periode året før. Økningen er 

på 145 millioner kroner. 

Sammenlignet med 1. kvartal 2008 så har kostna-

dene økt på flere områder. Overføringstapet har 

økt med 50 millioner kroner, av- og nedskrivingene 

har økt med 49 millioner kroner, andre driftskost-

nader har økt med 33 millioner kroner, og lønns-

kostnadene har økt med 21 millioner kroner. 

Resultat 

Driftsresultatet for konsernet ble -34 millioner  

kroner i 1. kvartal sammenlignet med 260 millioner 

kroner samme kvartal året før. Nedgangen er på 

294 millioner kroner. 

Netto finanskostnader for konsernet ble 102 mil-

lioner kroner i 1. kvartal, mot 63 millioner kroner i 

1. kvartal 2008. Økningen i netto finanskostnader 

skyldes økte rentekostnader som følge av både 

økte lån og redusert aktivering av byggelånsrenter 

etter at NorNed-kabelen og reservekraftanlegget 

er ferdigstilt.

Konsernets resultat etter skatt ble et underskudd 

på 97 millioner kroner i 1. kvartal, en reduksjon på 

248 millioner kroner fra samme periode året før.

Morselskapet, Statnett SF, hadde et resultat etter 

skatt på 1 026 millioner kroner i 1. kvartal, som er 

873 millioner kroner høyere enn samme periode 

året før. Årsaken til den store forskjellen mellom 

resultatet i Statnett SF og for konsernet er utbytte 

fra salg av virksomhet i Nord Pool ASA som i Stat-

nett SF er inntektsført som finansinntekt. Konser-

net inntektsførte salgsgevinsten i 2008.

Investeringer

Totalt har Statnett SF investert 191 millioner kroner 

i første kvartal 2009, mot 463 millioner kroner i 

samme periode året før. Hovedårsaken til reduserte  

investeringer i 1.kvartal er at NorNed-kabelen og 

reservekraftverkene ble ferdigstilt i 2008.

Finansiell risiko

Statnett har etablert en finanspolicy og rammer for 

finansforvaltningen, herunder rammer for kreditt-

risiko, oppgjørsrisiko og motpartsrisiko. Det er  

etablert kontrollrutiner, som utføres på en uavhengig  

måte. Statnett har en trekkfasilitet på 2,0 milliarder 

kroner, som løper til 2012. Trekkfasilitetens låne-

ramme er et ledd i å skaffe tilstrekkelig finansiell 

fleksibilitet for å gjennomføre foretakets investe-

ringsprogram de neste årene. Trekkfasiliteten er 

ubenyttet per 31. mars 2009. Statnett har kreditt-
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ratinger for langsiktige låneopptak på A+ og Aa3 

fra henholdsvis Standard & Poor’s og Moody’s 

Investor Service.

Kontantstrøm og balanse

Den operasjonelle virksomheten i konsernet ga en 

kontantstrøm for 1. kvartal 2009 på -395 millioner 

kroner. Netto kontantstrøm fra investeringsaktivi-

teter utgjorde totalt 814 millioner kroner. Totalt ble 

det nedbetalt lån med 1 552 millioner kroner, og 

tatt opp nye lån på 2 300 millioner kroner. Ved 

utgangen av 1. kvartal 2009 var konsernets 

beholdning av betalingsmidler og verdipapirer 

2167 millioner kroner, en økning på 1 237 millioner 

kroner fra året før. Statnett mottok utbytte fra Nord 

Pool den 30. mars. Dette er årsaken til den høye 

likviditetsbeholdningen ved utgangen av første 

kvartal. 

Konsernet hadde ved utløpet av 1. kvartal 2009 en 

totalkapital på 20 353 millioner kroner, mot 16 437 

millioner kroner samme periode året før. Langsiktig  

rentebærende gjeld utgjorde 11 659 millioner kroner  

ved utløpet av kvartalet. Markedsverdien av rente- 

og valutabytteavtaler knyttet til rentebærende 

gjeld utgjør 931 millioner kroner, slik at netto  

rentebærende gjeld, korrigert for dette, utgjør  

10 728 millioner kroner.

Transportvirksomhet og beredskap

Driftsinntektene for Statnett Transport-konsernet 

ble 11,6 millioner kroner i 1. kvartal, sammenlignet 

med 9 millioner kroner i samme periode året før. 

Resultatet etter skatt ble -5,4 millioner kroner mot 

et nullresultat i tilsvarende periode året før.

Kraftbørsen Nord Pool

Statnett SF har en eierandel på 50% av Nord Pool 

ASA og 30% av Nord Pool Spot AS. Nord Pool 

ASA konsern og Nord Pool Spot konsern bidro til 

Statnett-konsernets resultat med til sammen 12 

millioner kroner etter skatt i 1. kvartal. Tilsvarende 

tall for samme periode året før var 17 millioner kroner.

Miljø

Statnett har vedtatt en miljøstrategi som skal sikre 

at Statnetts organisasjon konsekvent ivaretar miljø- 

hensyn i tråd med den økende vekt disse hensy-

nene får i samfunnet. Målet er at klima og andre 

miljømessige forhold skal være klart ivaretatt i de 

beslutninger som fattes i Statnett. 

 

Dette er særlig viktig ved bygging av nye kraftled-

ninger, men også for å redusere miljøbelastninger 

ved all vår virksomhet. Som en konsekvens av 

Statnetts miljøpolicy er blant annet planene for 

ledningen mellom Ørskog og Fardal justert for å 

øke kapasiteten for ny fornybar energi, og for å 

gjøre det mulig å rive gamle og unngå å bygge nye 

regionale ledninger. Også den meldte 420 kV linjen 

mellom Ofoten og Balsfjord vil gjøre det mulig å 

rive regionale linjer. Den nye linjen planlegges i 

utgangspunktet langs eksisterende 420 kV linje. 

Den vil bli 157 km, mens 100 km 132 kV ledning i 

området vil bli mulig å rive.

I forbindelse med Statnetts FoU-prosjekt ”Miljø-

vennlige kraftledninger”, ble det i november 2008 

satt i drift nye master på Rasta i Lørenskog for en 

del av 300 kV ledningen Røykås-Tegneby. Hensik-

ten er å teste ut master av ny og mindre type til 

bruk i nærheten av tettbygde strøk. Mastene kre-

ver mindre areal, er mindre dominerende og omgir 

seg med lavere magnetfelt enn tradisjonelle mas-

ter for dette spenningsnivået. 

 

Statnett innledet i 2007 et samarbeid med ABB og 

Siemens for evaluering av ny likestrømsteknologi 

for konvertering mellom likestrøm og vekselstrøm, 

såkalt VSC- teknologi. Fordelen med denne  

teknologien er at den vil kunne bli billigere og  

mindre plasskrevende enn annen kabelteknologi. 

Teknologien vil i framtiden kunne bli velegnet for 

lengre punkt til punkt forbindelser. 

Statnett er sertifisert etter ISO 14001:2004  

Miljøstyringssystemer.
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Oslo, 14. mai 2009
Styret i Statnett SF

Bjarne Aamodt
Styrets leder

Thor Håkstad
Styrets nestleder

Christine B. Meyer

Grethe Høiland Heidi Ekrem Per Hjorth Bjørn Solberg

			 
			 
			 

Kirsten Faugstad Steinar Jøråndstad Auke Lont 
Konsernsjef

Medarbeidere 

Fraværsskadefrekvensen (H-verdien) for Statnett 

SF i første kvartal 2009 var 6,2 (mot 0,0 i samme 

periode i 2008). For konsernet samlet, var  

H-verdien i første kvartal 6,1 (mot 0,0 i samme 

periode i 2008). Underleverandører meldte om  

en fraværsskade og to uønskede hendelser med 

potensial for personskade i første kvartal. Syke-

fraværet i morselskapet var 4,9 prosent i første  

kvartal 2009, mot 4,8 prosent i samme periode 

året før.

Ny konsernsjef

Auke Lont tiltrådte som ny konsernsjef den 1. 

februar 2009. Tidligere konsernsjef Odd Håkon 

Hoelsæter gikk av med pensjon etter å ha ledet 

Statnett i 17 år.

Fremtidsutsikter

Aktivitetene i foretaket fremover vil fortsatt preges 

av det høye investeringsnivået. I desember 2008 

vedtok NVE endringer i inntektsreguleringen som 

gjør at det vil gå kortere tid fra investeringer settes 

i drift til inntektsrammen øker. Bortfallet av tids-

etterslep for investeringer forventes å bidra til mer 

stabil resultatutvikling over tid. 2009 vil være en 

overgangsperiode mellom nye og gamle regler, og 

full inntektseffekt vil først kunne realiseres i 2010. 

Dette vil prege resultatene ut 2009, på grunn av  

at tunge investeringer som NorNed-kabelen og 

reservekraftverkene ikke er inkludert i tariffinntekt 

ene før i 2010, mens kostnadene belastes resultat-

regnskapet fra og med 2009.  
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Resultatregnskap
Statnett Konsern

		  Morselskap				    Konsern		

	 31.12.08	 31.03.07	 31.03.08	 31.03.09	 (Beløp i mill. kr)	 31.03.09	 31.03.08	 31.03.07	 31.12.08	

					     DRIFTSINNTEKTER					   

	 3 355	 824	 837	  995 	 Krafttransport	 995	 837	 824	 3 355	

	 721	 -18	 34	  -273	 Periodens mer-/mindreinntekt	 -273	 34	 -18	 721	

	 172	 25	 25	  26	 Andre driftsinntekter	 30	 30	 31	 180	

	 4 248	 831	 896	 748	 Sum driftsinntekter	 752	 901	 837	 4 256	

					     DRIFTSKOSTNADER					   
	 376	 87	 90	  82	 Systemtjenester	 82	 90	 87	 376	

	 850	 140	 199	  249	 Overføringstap 	 249	 199	 140	 850	

	 483	 99	 120	  134	 Lønnskostnad	 140	 124	 104	 505	

	 524	 114	 113	  160	 Av- og nedskrivning varige driftsmidler	 162	 113	 114	 528	

	 816	 113	 119	  153	 Andre driftskostnader	 153	 115	 111	 803	

	 3 049	 553	 641	 778	 Sum driftskostnader	 786	 641	 556	 3 062	

	 1 199	 278	 255	 -30	 Driftsresultat	 -34	 260	 281	 1 194	  

					     Inntekt i felleskontrollert og 				  

	 -	 -	 -	 -	 tilknyttede selskaper	 12	 17	 10	 962	

	 169	 28	 27	  1 156 	 Finansinntekter	 38	 19	 19	 132	

	 511	 72	 73	  127	 Finanskostnader	 140	 82	 72	 546	

	 857	 234	 209	 999	 Resultat før skattekostnad	 -124	 214	 238	 1 742	
 

	 227	 63	 56	  -27	 Skattekostnad	 -27	 63	 64	 225		

	 630	 171	 153	 1 026	 Periodens resultat	 -97	 151	 174	 1 517	

					     ØVRIGE RESULTATELEMENTER					   
					     Endringer i virkelig verdi for investeringer 

	 1	 -	 -	 -	 holdt for salg	 -	 24	 -2	 -148	

	 -	 -	 -	 -	 Omregningsdifferanser valuta 	 -1	 -	 -	 -

					     Endringer i virkelig verdi for

	 -39	 -	 -8	 -3	 kontantstrømsikringer	 -3	 -8	 -	 -39	

	 11	 -	 2	  1 	 Skatt relatert til øvrige resultatelementer 	 1	 2	 -	 11

	 -27	 -	 -6	  -2 	 Øvrige resultatelementer	 -3	 18	 -2	 -176

	 603	 171	 147	 1 024	 Totalresultat	 -100	 169	 172	 1 341		
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Balanse
Statnett Konsern

		  Morselskap				    Konsern		

	 31.12.08	 31.03.07	 31.03.08	 31.03.09	 (Beløp i mill. kr)	 31.03.09	 31.03.08	 31.03.07	 31.12.08	

					     EIENDELER					   

					     ANLEGGSMIDLER					   
	 -	 130	 -	 -	 Utsatt skattefordel	 -	 -	 93	 -	

	 14 635	 9 608	 9 663	 14 570	 Varige driftsmidler	 14 783	 9 670	 9 613	 14 850	

	 1 554	 2 620	 4 885	 1 667	 Anlegg under utførelse	 1 667	 4 885	 2 621	 1 554	

	 109	 49	 49	 109	 Investering i datterselskaper	 -	 -	 -	 -	

	 138	 103	 102	 139	 Investering i andre konsernselskaper	 194	 537	 344	 1 311	

	 1 776	 141	 180	 1 199	 Finansielle anleggsmidler	 1 050	 180	 141	 1 634	

	 18 212	 12 651	 14 879	 17 684	 Sum anleggsmidler	 17 694	 15 272	 12 812	 19 349	

					     OMLØPSMIDLER					   
	 608	 1 058	 232	 510	 Kunde- og andre kortsiktige fordringer	 492	 235	 1 059	 575	

	 225	 358	 312	 252	 Investering i markedsbaserte verdipapirer	 466	 543	 583	 439	

	 512	 183	 360	 1 667	 Betalingsmidler	 1 701	 387	 210	 556	

	 1 345	 1 599	 904	 2 429	 Sum omløpsmidler	 2 659	 1 165	 1 852	 1 570	

	 19 557	 14 250	 15 783	 20 113	 Sum eiendeler	 20 353	 16 437	 14 664	 20 919	

		  Morselskap				    Konsern		

	 31.12.08	 31.03.07	 31.03.08	 31.03.09	 (Beløp i mill. kr)	 31.03.09	 31.03.08	 31.03.07	 31.12.08	

					     EGENKAPITAL OG GJELD					   

					     EGENKAPITAL					   
	 2 700	 2 700	 2 700	 2 700	 Innskuddskapital	 2 700	 2 700	 2 700	 2 700	

	 2 566	 1 998	 2 428	 3 590	 Opptjent egenkapital	 3 785	 3 031	 2 379	 3 885	

	 5 266	 4 698	 5 128	 6 290	 Sum egenkapital	 6 485	 5 731	 5 079	 6 585	

					     Langsiktig gjeld					   
	 173	 -	 -	 139	 Utsatt Skatt	 183	 43	 -	 212	

	 342	 264	 271	 270	 Pensjonsforpliktelser	 270	 272	 267	 342	

	 -	 -	 -	 -	 Andre forpliktelser	 -	 -	 21	 -	

	 11 690	 7 254	 8 379	 11 665	 Langsiktig rentebærende gjeld	 11 659	 8 379	 7 254	 11 690	

	 12 205	 7 518	 8 650	 12 074	 Sum langsiktig gjeld	 12 112	 8 694	 7 542	 12 244	

					     KORTSIKTIG GJELD					   

	 650	 942	 1 054	 857	 Kortsiktig rentebærende gjeld	 857	 1 054	 942	 650	

	 1 436	 1 003	 865	 885	 Leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	 892	 871	 1 010	 1 438	

	 -	 89	 86	 7	 Betalbar skatt	 7	 87	 91	 2	

	 2 086	 2 034	 2 005	 1 749	 Sum kortsiktig gjeld	 1 756	 2 012	 2 043	 2 090	

	 19 557	 14 250	 15 783	 20 113	 Sum egenkapital og gjeld	 20 353	 16 437	 14 664	 20 919	
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	 2 700	 2 281	 4 981		  Egenkapital 01.01.2008		 5 562	 2 862	 2 700	
	  - 	 603	 603		  Årets totalresultat		 1 341	 1 341	  - 	

	  - 	 -318	 -318		  Utbytte		  -318	 -318	  - 	

	 2 700	 2 566	 5 266		  Egenkapital 31.12.2008		 6 585	 3 885	 2 700	
										        

	 2 700	 1 827	 4 527		  Egenkapital 01.01.2007		 4 907	 2 207	 2 700	
	  - 	 171	 171		  Årets totalresultat		  172	 172	  - 	

	  - 	  - 	  - 		  Vedtatt utbytte		   - 	  - 	  - 	

	 2 700	 1 998	 4 698		  Egenkapital 31.03.2007		 5 079	 2 379	 2 700	
										        

	 2 700	 2 281	 4 981		  Egenkapital 01.01.2008		 5 562	 2 862	 2 700	
	  - 	 147	 147		  Årets totalresultat		  169	 169	  - 	

	  - 	  - 	  - 		  Vedtatt utbytte		   - 	  - 	  - 	

	 2 700	 2 428	 5 128		  Egenkapital 31.03.2008		 5 731	 3 031	 2 700	
										        

	 2 700	 2 566	 5 266		  Egenkapital 01.01.2009		 6 585	 3 885	 2 700	
	  - 	 1 024	 1 024		  Årets totalresultat		  -100	 -100	  - 

	  - 	  - 	  - 		  Vedtatt utbytte		   - 	  - 	  - 

	 2 700	 3 590	 6 290		  Egenkapital 31.03.2009		 6 485	 3 785	 2 700	

Innskutt
kapital

Opptjent annen 
egenkapital Sum

Opptjent annen 
egenkapitalSum

Innskutt
kapital

Oppstilling av endringer i egenkapital
Statnett Konsern

	                      Morselskap					     Konsern		
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Kontantstrømoppstilling
Statnett Konsern

		  Morselskap				    Konsern		

	 31.12.08	 31.03.07	 31.03.08	31.03.09	 (Beløp i mill. kr)	 31.03.09	 31.03.08	 31.03.07	 31.12.08	 	

 		   	  		  KONTANTSTRØMMER				  
					     FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER					   

	  857 	  234 	  209 	  999  	 Resultat før skattekostnad	  -124 	  214 	  238 	  1 742	  

 	 -3 	  -1 	  -   	  -1   	Tap/ gevinst(-) ved salg av anleggsmidler	  -1 	  -1 	  -1   	  -3	  

 	 524 	  114 	  113 	  157 	 Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	   159 	  113 	  114 	  528	  

 	 531 	  78 	  113 	  121  	 Periodens kostnadsførte renter	  121 	  113 	  -25 	  541	  

 	  55 	  -   	  10 	  9 	 Periodens mottatte renter	  9 	  10 	  76 	  56	  

 	 -549 	  -45 	  -85 	  -115  	 Periodens betalte renter	  -115 	  -85 	  2 	  -556	  

 	 358 	  -241 	  -139 	  -637 	 Endring i kundefordringer/ leverandørgjeld	 -510 	  -132 	  -45 	  398	  

	 -287   	  -27   	  3   	  -915  	 Endring i andre tidsavgrensningsposter	  78 	  -15 	  -243 	  -227	  	

   	  -   	  -   	  -  	 -	 Resultat selskap konsolidert etter egenkapital metoden	  -12 	  -17 	  17 	  -950	  

 				     	 Netto kontantstrøm	  	
	  1 486 	  112 	  224 	  -382	 fra operasjonelle aktiviteter	 -395 	  201 	  133 	  1 529	  

		     	    		  KONTANTSTRØM					   
					     FRA INVESTERINGSAKTIVITETER					   
 

	  94 	  1 	  75 	  5  	 Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	  5 	  75 	  2 	  94	

 				     	 Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		   

	 -5 422 	  -60 	  -23 	  -96	 og immaterielle eiendeler	 -96 	  -24 	  -60 	  -5 636	

 	  2 802 	  -470 	  -440 	  -95 	 Endring i anlegg under utførelse	  -95 	  -440 	  -470 	 2 863	  

 	 -142 	  -   	  -   	  -8 	 Endring i langsiktige lånefordringer	 -   	  -   	  -   	 -   

 	  -   	  -   	  -8 	  6   	Endring i kortsiktige lånefordringer	   -   	  -   	  -   	 - 

	 13 	  12 	  -   	  1 000   	Mottatt utbytte	 1 000 	  -   	  -   	  9	  

 				     	 Netto kontantstrøm 	  	
	 -2 655 	  -517 	  -396 	  812	 fra investeringsaktiviteter	 814 	  -389 	  -528 	  -2 670	  

					     KONTANTSTRØMMER 					   

					     FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER					   
	  			    	 Innbetalinger ved opptak		

	 4 257 	  1 028 	  1 603 	  2 300	 av ny rentebærende gjeld	  2 300 	  1 603 	  1 029 	  4 256	  

 				     	 Utbetalinger ved nedbetaling		

	 -2 806 	  -615 	  -1 524 	  -1 552	 av rentebærende gjeld	  -1 552 	  -1 524 	  -615 	  -2 806	

 				     	 Innbetalinger ved salg		

	 132 	  50 	  37 	  26 	 av markedsbaserte verdipapirer	   62 	  62  	  101	 204 

				     	 Utbetalinger ved kjøp		

	 -24 	  -35 	  -24 	  -49	  av markedsbaserte verdipapirer	   -84 	  -42 	  -85 	  -115	  

 	 -318 	  -   	  -   	  -   	Utbetalinger av utbytte	  - 	  -   	  -   	 -318 

 				     	 Netto kontantstrømmer	  	  
	 1 241 	  428 	  92 	  725	 fra finansieringsaktiviteter	 726 	  99 	  430 	  1 221	

 	 72 	  23 	  -80 	  1 155 	 Netto kontantstrøm for perioden	  1 145 	  -89 	  35 	  80	  
 				     	 Kontanter og kontantekvivalenter		

	 440 	  160 	  440 	  512	 ved periodens begynnelse	   556 	  476 	  185 	  476	  

 					     Kontanter og kontantekvivalenter 		

	  512 	  183 	  360 	  1 667 	 ved periodens slutt	 1 701 	  387 	  210 	  556	

	Inkludert i kontanter og kontantekvivalenter pr. 31. mars 2009 er bundne skattetrekksmidler med 37 millioner kroner 				  
	i morselskapet og 38 millioner kroner i konsernet.						    
				  

	Ubenyttet trekkrettighet på 2 000 millioner kroner er ikke inkludert i kontanter og kontantekvivalenter ovenfor.
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